2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      21.01.2021 № 18-па
                 п. Усть-Омчуг

О признании утратившими силу некоторых

нормативных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
1.1. постановление администрация Тенькинского городского округа Магаданской области от 7 декабря 2016 года № 594-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 29 сентября 2016 года №  487-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет для зачисления, зачисление детей в муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения Тенькинского городского округа Магаданской области»;
1.2. постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 15 октября 2019 года № 285-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 29 сентября 2016 года № 487-па «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет для зачисления, зачисление детей в муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения Тенькинского городского округа Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                        Д.А. Ревутский